Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Cheste
Circuito Cheste
Fecha 08/06/2014
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:40.767
Media del dia 01:59.744
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.121
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.406
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.627
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.748
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 01:42.207
Tiempo medio grupo medio 01:53.378
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.767
Tiempo medio grupo prueba 02:00.851
Pilotos en grupo timeproject 18
Mejor tiempo grupo timeproject 01:47.716
Tiempo medio grupo timeproject 01:58.423




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SanMartin medio 01:42.207 | 01:42.207 | 00:01.440] 00:17.536 | 00:00.000 | 00:11.170| 38
PerezSergio prueba 01:43.180 [ 00:00.972 | 00:02.412] 00:16.564 | 00:02.412| 00:17.671 30
Gaitan medio 01:44.884 | 00:01.704 | 00:04.116] 00:14.859 | 00:02.676 | 00:08.493| 40
RA prueba 01:45.217 | 00:00.332 | 00:04.449| 00:14.527 | 00:04.449 | 00:15.634| 56
saiz avanzado 01:47.121 | 00:01.904 | 00:06.353 | 00:12.623 | 00:00.000 | 00:05.285 17
aprilia prueba 01:47.364 | 00:00.243 | 00:06.597 | 00:12.379 | 00:06.597 | 00:13.486| 20
Paquete prueba 01:48.744 | 00:01.380| 00:07.977] 00:10.999 | 00:07.977| 00:12.106| 37
Alex timeproject 01:48.954 [ 00:00.209 | 00:08.186| 00:10.789 | 00:01.237 | 00:09.469| 41
SENDIN timeproject 01:49.369 [ 00:00.415] 00:08.602 | 00:10.374 | 00:01.652 | 00:09.054| 51
Cos medio 01:50.314 [ 00:00.944 | 00:09.546| 00:09.429 | 00:08.106 | 00:03.063 | 40
Xampi timeproject 01:51.171 [ 00:00.856 | 00:10.403 | 00:08.573 | 00:03.454 | 00:07.252| 31
Fer69 timeproject 01:51.231 [ 00:00.059 | 00:10.463 | 00:08.513 | 00:03.514| 00:07.192| 24
Vitin avanzado 01:51.856 | 00:00.625| 00:11.089 | 00:07.887 | 00:04.735| 00:00.549| 25
Abreu medio 01:52.081 | 00:00.224 | 00:11.313 | 00:07.663 | 00:09.873 | 00:01.297| 49
GSXR timeproject 01:52.211 | 00:00.130| 00:11.444| 00:07.532 | 00:04.494 | 00:06.212| 26
DiazMaricalva avanzado 01:52.293 [ 00:00.082 | 00:11.526| 00:07.450 | 00:05.172 | 00:00.113 42
Juan58 timeproject 01:52.572 00:00.279 | 00:11.805] 00:07.171 | 00:04.855 [ 00:05.851 43
Daytona timeproject 01:52.663 [ 00:00.091 | 00:11.896 | 00:07.080 | 00:04.946 [ 00:05.760 35
Cenvione timeproject 01:53.057 [ 00:00.394 | 00:12.290 | 00:06.686 | 00:05.340 [ 00:05.365 35
AyusoRevaliente medio 01:53.955 [ 00:00.897 | 00:13.187 | 00:05.788 | 00:11.747 [ 00:00.577| 48
Olivas medio 01:54.095 | 00:00.139 | 00:13.327] 00:05.649 | 00:11.887 | 00:00.716| 51
piloto6425 prueba 01:54.798 | 00:00.703 | 00:14.030| 00:04.946 | 00:14.030 | 00:06.052| 22
abad avanzado 01:55.166 | 00:00.368 | 00:14.399 | 00:04.577 | 00:08.045| 00:02.759| 44
josemi avanzado 01:55.595| 00:00.429 | 00:14.828 | 00:04.148 | 00:08.474 | 00:03.189| 33
Xavier medio 01:57.068 | 00:01.472 | 00:16.300 | 00:02.676 | 00:14.860 | 00:03.689| 48
Fullana medio 01:58.674 | 00:01.606 | 00:17.906 | 00:01.070 | 00:16.466 | 00:05.295| 26
Miguel timeproject 01:58.677 | 00:00.003 | 00:17.909 | 00:01.066 | 00:10.960 | 00:00.253| 32
walter prueba 01:59.555| 00:00.878 | 00:18.788 | 00:00.188 | 00:18.788 | 00:01.295| 38
luis medio 01:59.590 [ 00:00.034 | 00:18.822] 00:00.153 | 00:17.382 | 00:06.211 29
marcosbarba iniciacion 01:59.627 [ 00:00.037 | 00:18.860 | 00:00.116 | 00:00.000 [ 00:09.120 47
Rafar6R timeproject 02:00.897 | 00:01.269 | 00:20.129 | 00:01.152| 00:13.180 | 00:02.473 17
Castro medio 02:00.913 | 00:00.016 | 00:20.145] 00:01.168 | 00:18.705| 00:07.534| 42
Fran timeproject 02:03.471 [ 00:02.558 | 00:22.703 | 00:03.727| 00:15.754 | 00:05.047| 41
joseguillermo iniciacion 02:03.915 | 00:00.444 | 00:23.148 | 00:04.171 | 00:04.287 | 00:04.832| 24
Sabri timeproject 02:04.917 | 00:01.001 | 00:24.149| 00:05.172 | 00:17.200 | 00:06.493 | 36
Lore timeproject 02:05.055 | 00:00.138 | 00:24.287 | 00:05.310 [ 00:17.338 | 00:06.631 44
Kiko timeproject 02:07.510 | 00:02.454 | 00:26.742| 00:07.765| 00:19.793 | 00:09.086| 35
Roger iniciacion 02:07.560 [ 00:00.049 | 00:26.792 | 00:07.815] 00:07.932[ 00:01.188 | 48
bego iniciacion 02:08.838 [ 00:01.278 | 00:28.070 | 00:09.093 | 00:09.210 | 00:00.089 | 44
german iniciacion 02:12.731 | 00:03.893 | 00:31.963 | 00:12.987 | 00:13.103 | 00:03.983 | 46
Hidalgo iniciacion 02:14.139 | 00:01.408 | 00:33.372] 00:14.395| 00:14.512 | 00:05.391 20
Hidalgo2 prueba 02:14.361 [ 00:00.221 | 00:33.593 | 00:14.616 | 00:33.593 | 00:13.510 12
Masena iniciacion 02:14.425 | 00:00.063 | 00:33.657 | 00:14.680 | 00:14.797 | 00:05.676| 25
Carol timeproject 02:14.814 [ 00:00.389 | 00:34.047 | 00:15.070 | 00:27.097 | 00:16.390| 40
Sirvent timeproject 02:18.911 | 00:04.096 | 00:38.143 ] 00:19.166 | 00:31.194 | 00:20.487 | 34
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